
令和７年１０月吉日 

関係小学校保護者 様 

大田区立馬込中学校 

校 長 阿部 仁明 

    

令和７年度（令和８年４月入学） 第１回学校説明会のご案内 

                                                           

 秋の気配が色濃くなってまいりました。皆様におかれましては益々ご健勝のことと存

じます。 

  さて本校では、令和８年４月入学に向けた第１回学校説明会を下記の内容で実施しま

す。ご多用中とは存じますがぜひご参会いただき、本校の教育について案内をお聞きい

ただければと思います。保護者様対象ではありますが、お子様とご一緒の参加もできま

す。 

記 

１ 日 時   令和７年１１月１４日（金） １４：００開会 

          （受付：１３時３０分開始 体育館入口） 

２ 場 所   体育館 

３ 内 容       

  ・教育方針について（校長） 

・教育課程・主な学校行事について（教務主任） 

・学校のきまりについて（生活指導主任） 

・学習・進路について（進路指導主任） 

４ お願い 

・上履き、履物入れをご持参ください。 

・車やバイク、自転車での来校はご遠慮ください。 

 

 

【お問い合わせ】大田区立馬込中学校 副校長 中山 泰 

電話 ０３（３７７３）３９８５ 

 


